

# OKULUMUZ



Okulumuzda 8 derslik,  
2 BT Laboratuvarı (30+1 / 30+1),  
1 FKB ( Çok Amaçlı Laboratuvar),  
1 Kütüphane (2500 kitap).  
1 Mahkeme Salonu ( Çok Amaçlı)  
bulunmaktadır.



## HAKKIMIZDA

Okulumuz 2008 - 2009 Eğitim- Öğretim Yılında Bakırköy Adalet Meslek Lisesi adıyla hizmete başlamıştır. Milli Eğitim Bakanlığının



Okul çeşitliliğini azaltma projesi kapsamında adı değiştirilerek Bakırköy Yeşilköy Ticaret Meslek Lisesi olmuş, daha sonra okul binasının güçlendirme ve tadilatını yapan Sayın Nüket Ercan'ın adı verilerek 2009–2010 Öğretim yılından itibaren Bakırköy Nüket Ercan Ticaret Meslek Lisesi adıyla eğitim öğretime devam etmiş ve en son **Bakırköy Nüket Ercan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi** adını almıştır.



**NÜKET ERCAN  
MESLEKİ VE  
TEKNİK  
ANADOLU LİSESİ**



(**ADALET MESLEK LİSESİ**)



Telefon: (212) 662 22 55  
Faks : (212) 574 02 55  
Web: [www.nuketercantml.k12.tr](http://www.nuketercantml.k12.tr)  
E-posta: 967382@meb.k12.tr

Gazi Evrenos Cad. Anafartalar Sk. No: 11  
Yeşilköy - Bakırköy / İSTANBUL

## VİZYON VE MİSYONUMUZ

**V**izyonumuz, mesleğini seven ve mesleğinin gerektirdiği standartta bir hayat yaşayan elemanlar yetiştirmek, Kendini, ailesini, toplumu ve devletini seven, bu uğurda faydalı işler yapan bireyler yetiştirmektir. Mesleki gelişimi sağlamak amacıyla her türlü yenilikten faydalanırız.

**M**isyonumuz, bir meslek sahibi olmak isteyen öğrencilerimizin bu amaçlarına ulaşmalarına öncülük etmek, öğrencilerimizi sorumluluk sahibi, işini bilen ve işini en iyi yapan, iş etik ve ahlak kurallarına sınımsız bağlı bireyler olarak yetiştirmek için varız.

## OKULUMUZDAKİ DALLAR

### 1. ZABIT KÂTIPLIĞI DALI

**A**dalet Bakanlığı merkez teşkilatı ile adli ve idari yargı sistemi içerisindeki tüm mahkemelerde yazı işlerini yapma yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Öğrencilerimizin tamamı bu dalı tercih etmektedir. Zabıt Katipliği dalı eğitimi alan öğrencilerimiz 12.Sınıf öğrencilerimiz Bakırköy Adliyesi, İstanbul Adliyesi ve Küçükçekmece Adliyesi'nde haftada üç gün İşletmelerde Beceri Eğitimi almaktadır

### 2. İNFAZ VE KORUMA DALI

**A**dalet Bakanlığına bağlı ceza infaz kurumlarında güvenliği sağlama, tutuklu ve hükümlülerle ilgili işlemleri yapma yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

## KAYIT ŞARTLARIMIZ VE MEZUNLARIMIZ

**O**kulumuz, eğitim ve öğretimi başladığı günden itibaren **merkezi sınavla** öğrenci almaktadır. Yıllara göre değişmekle birlikte ortalama **423 - 350** puan aralığında öğrenci almaktadır.

**M**ezunlarımız üniversitelerin lisans programlarına ve sınavsız geçiş haklarını kullanarak ön lisans programlarına yerleşmeye hak kazanmışlardır.

**K**PSS'yi kazanarak Adliyelerin yaptığı sınavları da başarıp İstanbul Adliye Saraylarında Kadrolu Zabıt Katibi olarak çalışmaya başlayan öğrencilerimiz bulunmaktadır. Bunun yanında takip elemanı olarak çalıştırılmak üzere Hukuk bürolarının tercih ettiği öğrencilerimiz, istihdam sıkıntısı yaşamamaktadır.